

## **Wilke Promotion A/S**

**Godthåbsvej 27, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 33 39 24 35**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

---

Brian Blomholt  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilke Promotion A/S Godthåbsvej 27 8660 Skanderborg CVR-nr.: 33 39 24 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 13. januar 2011 Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Brian Blomholt, formand Jakob Fiellau-Nikolajsen Inger Brodersen Bach Jeppe Bladt Goodall
Direktion	Jeppe Bladt Goodall
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online-handel med promotionprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 154.131, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 749.109.

Årets resultat er anset for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.132.008</b>	<b>1.208</b>
Personaleomkostninger	1	-905.544	-924
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>226.464</b>	<b>284</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.842	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>218.622</b>	<b>284</b>
Andre finansielle indtægter		207	0
Andre finansielle omkostninger		-19.452	-32
<b>Resultat før skat</b>		<b>199.377</b>	<b>252</b>
Skat af årets resultat	2	-45.246	-56
<b>Årets resultat</b>		<b>154.131</b>	<b>196</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		154.131	196
		<b>154.131</b>	<b>196</b>



## Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Software	86.262	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>86.262</b>	<b>0</b>
Deposita	26.250	26
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>26.250</b>	<b>26</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.512</b>	<b>26</b>
Færdigvarer og handelsvarer	246.690	291
<b>Varebeholdninger</b>	<b>246.690</b>	<b>291</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.602.878	1.213
Andre tilgodehavender	41.351	31
Periodeafgrænsningsposter	6.400	20
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.650.629</b>	<b>1.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>715.556</b>	<b>753</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.612.875</b>	<b>2.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.725.387</b>	<b>2.334</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		249.109	96
<b>Egenkapital</b>		<b>749.109</b>	<b>596</b>
Hensættelse til udskudt skat		19.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>19.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		59.275	31
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.275</b>	<b>31</b>
Banker		29.313	42
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.667	345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.095	5
Selskabsskat		26.246	31
Anden gæld		1.496.682	1.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.898.003</b>	<b>1.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.957.278</b>	<b>1.738</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.725.387</b>	<b>2.334</b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	94.978	594.978
Årets resultat	0	154.131	154.131
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>249.109</b>	<b>749.109</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	770.984	773
Pensioner	98.347	103
Andre omkostninger til social sikring	13.758	14
Andre personaleomkostninger	22.455	34
	<b>905.544</b>	<b>924</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.246	31
Årets udskudte skat	19.000	25
	<b>45.246</b>	<b>56</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	52.500	53
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
